



తెలంగాణ ప్రభుత్వం - రెవెన్యూ శాఖ
జిల్లా కలెక్టరు, వరంగల్ (గ్రామీణ) గారి ప్రకటన

ఫారం - సి

నోటిఫికేషన్

భూసేకరణ పునరుపాది పునరావాస కల్పన పారదర్శకత మరియు హేతుబద్ధమైన పరిహారాన్ని పొందే హక్కు (తెలంగాణ సవరణ) చట్టం - 2016 (చట్టం నెం.21/2017) ద్వారా సవరించబడిన భూసేకరణ పునరుపాది పునరావాస కల్పనకు పారదర్శకత మరియు హేతుబద్ధమైన పరిహారాన్ని పొందే హక్కు చట్టం 2013 సెక్షన్ 11 (1) ప్రకారము మరియు సెక్షన్ 10-A మినహాయింపు అనుసరించి.

(రూల్ 6/12 చూడుము)

కలెక్టర్ ఫైల్.నెం.G/1393/2017

తేది.15 -02-2018

ఈ దిగువ నిర్దిష్ట పరిచిన వరంగల్ (గ్రామీణ) జిల్లా శాయంపేట మండలం . కొత్తగట్టుసింగారం గ్రామ శివారు లోని విస్తీర్ణం ఎ.0.29 ½ గుంటలు ప్రజా ప్రయోజనం నిమిత్తం అనగా . కొత్తగట్టుసింగారం గ్రామములో టోల్-ప్లాజా నిర్మాణం కొరకు ఈ దిగువ చూపిన పట్టా మరియు అసైన్డ్ భూములు అవసరము అయి ఉన్నదని తెలంగాణ రాష్ట్ర ప్రభుత్వం / కలెక్టర్ వరంగల్ (గ్రామీణ) గారు భావించినందున భూసేకరణలో సముచిత పరిహారం మరియు పారదర్శకత పునరాశ్రయ హక్కు, పునరావాస , చట్టం 2013 మరియు సవరణ చట్టం 2016 లోని సెక్షన్ 11 (1) అనుసరించి ప్రకటన జారీచేయనైనది.

ఇట్టి ప్రజా యోజనార్థం తెలంగాణ రాష్ట్ర ప్రభుత్వం సవరణ చట్టం 2016 (చట్టము నెం. 21.2017) ద్వారా జారీ చేయబడిన భూసేకరణ ద్వారా పునరావాస, పునః ఉపాధి కల్పనకు మరియు హేతుబద్ధమైన పరిహారాన్ని పొందే హక్కు చట్టం 2013 ప్రకారం ప్రభుత్వ ఉత్తర్వులు నెం. .633 TR&R (Roads-I) డిపార్టుమెంటు తేది.10-11-2017 ద్వారా సెక్షన్ 10-ఎ చట్టం పరిధిలో ఉన్నందున చాప్టర్ - 2 లోని సామాజిక ప్రభావం అధ్యయన నివేదిక మరియు చాప్టర్ - 3 ప్రకారం ఆహార భద్రత పరిరక్షణ మినహాయింపు ఉన్నందున మరియు ప్రభుత్వం ద్వారా జారీ అయిన జి.ఓ.120, తేది.30-06-2017 నందు ప్రకటించిన ప్రకారం ఈ దిగువ పేర్కొనిన భూములకై ప్రకటన జారీ చేయనైనది.

గ్రా. కొత్తగట్టుసింగారం

మం. శాయంపేట

జిల్లా.వరంగల్ (గ్రామీణ)

క్ర. సం	సర్వే.నెం	పట్టా / ఈనాం	భూమి రకం	సబ్-డివిజన్ విస్తీర్ణము	భూమి యజమాని / పట్టాదారు / అనుభావదారుల పేర్లు మరియు తండ్రి / భర్త పేర్లు	సరిహద్దుల సర్వే నెంబర్లు.				కట్టడము లు బోర్డు, బావులు, పైపులైన్, చెట్లు ఇతరము లు
						ఉ	ద	తూ	ప	
1	86/11/B	లావుణ్ణి పట్టా	ఋషి	0.01 ¼	పెంబర్తి.కోమల (సాంబయ్య)	87/1	43/2	86/9	86/9	-
2	86/11/A	లావుణ్ణి పట్టా	ఋషి	0.01 ¼	పెంబర్తి వీరయ్య (కొమురయ్య)	86/4	86/4	86/10/2	86/4	-
3	86/11/C	లావుణ్ణి పట్టా	ఋషి	0.15 ¼	బొక్క.రమేష్(మొగిలి)	86/4	79	86/2	86/4	-
4	87	పట్టా	ఋషి	0.00 ¼	పున్నం రజిత (శ్రీకాంత్ రెడ్డి)	87/1	42/1	87/1	87/1	-

5	88/అ	పట్టా	ఋష్టి	0.06 ½	పున్నం రజిత (శ్రీకాంత్ రెడ్డి)	88/1	92/1	88/1	రోజు	-
6	92/2/రు	పట్టా	ఋష్టి	0.02 ½	అన్నరపు సరిత (తిరుపతి)	88/	93	82/	రోజు	-
7	92	పట్టా	ఋష్టి	0.01 ½	గారిశెట్టి సాంబశివుడు(గోవర్ధన్)	88/2	93	92/1	రోజు	-
మొత్తం విస్తీర్ణం				0.29 ½						

ఇట్టి ప్రకటన భూసేకరణ పునరుపాధి, పునరావాస కల్పనలో పారదర్శకత మరియు హేతు బద్ధమైన పరిహారాన్ని పొందే హక్కు చట్టం-2013, మరియు తెలంగాణ ప్రభుత్వముచే సవరించబడిన భూసేకరణ పునరుపాధి, పునరావాస కల్పనలో పారదర్శకత మరియు హేతు బద్ధమైన పరిహారాన్ని పొందే హక్కు చట్టం-2016 (తెలంగాణ సవరణ చట్టము నెం. 21 of 2017) సెక్షన్ 11(1) అనుసరించి సంబంధిత వ్యక్తులందరికీ తెలియజేయు నిమిత్తం జారీ చేయవలసింది.

భూమి యొక్క ప్లాన్, మరియు వివరములు జిల్లా కలెక్టర్ వరంగల్ (గ్రామీణ) గారు మరియు భూసేకరణ అధికారి / రెవెన్యూ డివిజనల్ అధికారి , వరంగల్ (గ్రామీణ) గారి కార్యాలయములో ఉంచవలెను. సంబంధిత వ్యక్తులు ఏదైనా పని దినములో కార్యాలయ వేళలో తనిఖి చేసుకోవచ్చును. తెలంగాణ రాష్ట్ర ప్రభుత్వం/ జిల్లా కలెక్టర్, వరంగల్ (గ్రామీణ) గారు మరియు భూసేకరణ అధికారి / రెవెన్యూ డివిజనల్ అధికారి , వరంగల్ (గ్రామీణ) గారిని మరియు వారి సిబ్బందిని ఇట్టి భూసేకరణకు సంబంధించి సెక్షన్ 12 ప్రకారం పై తెలిపిన భూములలో గల ఏదేని ప్రదేశంలో సర్వే భూముల కొలతలు తీసుకొనుటకు మరియు ఇత్యాది పనులు చేపట్టడానికి అనుమతించవలెను.

సెక్షన్ 11(4) ప్రకారం భూసేకరణకు ప్రతిపాదించిన భూమి విషయములో జిల్లా కలెక్టర్, వరంగల్ (గ్రామీణ) గారి అనుమతి లేకుండా నోటిఫికేషన్ జారీ చేసిన తేది నుండి ఈ నోటిఫికేషన్ లో ఉదహరింపబడిన భూములకు సంబంధించి ఎవరు ఎటువంటి లావాదేవీలు/తాకట్టు మొదలగు చర్యలు చేపట్టరాదు.

భూసేకరణ విషయంలో సంబంధిత భూ యజమానులకు ఏవైనా అభ్యంతరములున్న యెడల చట్టంలోని సెక్షన్ (15) ప్రకారం, జిల్లా కలెక్టర్ (గ్రామీణ) లేదా భూసేకరణ అధికారి మరియు రెవెన్యూ డివిజనల్ అధికారి , వరంగల్ (గ్రామీణ) గారికి ఇట్టి ప్రకటన జారీ చేసిన (60) రోజుల లోపల వారు తమ అభ్యంతరములు లిఖిత పూర్వకముగా తెలియజేయవలసి ఉన్నది.

సం/-

భూసేకరణ అధికారి మరియు,
రెవెన్యూ డివిజనల్ అధికారి,
వరంగల్ (గ్రామీణ).

సం/-

సంయుక్త కలెక్టర్ ,
వరంగల్ (గ్రామీణ).

సం/-

జిల్లా కలెక్టర్ ,
వరంగల్ (గ్రామీణ).



GOVERNMENT OF TELENGANA REVENUE DEPARTMENT
NOTIFICATION BY DISTRICT COLLECTOR WARNGAL (RURAL)

Rc.No. G/ 1393 /2017

Dated: 15-02-2018

FORM-C

Notification

(Under Section 11 of the Act where 10A Exemption is given)

(See rule 6/12)

Whereas it appears to the Government of Telangana /Collector that a total of **0-29 ½** acres land is required in the Kothagattusingaram Village of Shayampet Mandal, Warangal (Rural) District for public purpose namely Establishment of NH- Toll Plaza at Kothagattusingaram village of Shayampet Mandal of Warangal (Rural) District.

Therefore it is notified that the land measuring, more or less **0-29 ½** acres of standard measurement, whose detail description is as follows is proposed for acquisition as per Right to Fair Compensation Transparency in Land Acquisition , Rehabilitation and Resettlement Act 2013as amended by the RFCT LAR&R (Telangana Amendment) Act 2016,since the Government vide GOMS No.633 TR&R(Roads-I) Dept dtd.10-11-2017 have issued notification while exempting Chapter II & III of the RFCT LAR&R Act 2013 in accordance with the provision contained in section 10A(e) in chapter-III A of RFCT LAR&R Act (Telagana amendment) Act 2016 of the above said project.

Village: Kothagattusingaram

Mandal: Shayampet

Dist: Warangal (Rural)

Sl. No.	Survey No.	Type of title	Type of land	Area under acquisition (in acres)	Name of the Land Owners/ Pattadars/ Occupants with Fathers / Husbands Names	Surrounding Sy.nos				Trees & Structures
						7	8	9	10	
1	2	3	4	5	6	N	S	E	W	11
1	86/11/B	Assigned	Dry	0.01 ¾	Pembarthi Komala w/o Sambaiah	87/1	43/2	Road	86/9	-
2	86/11/A	Assigned	Dry	0.01 ¾	Pembarthi Komala w/o Sambaiah	86/4	86/4	86/10/2	86/4	-
3	86/11/C	Assigned	Dry	0.15 ¼	Bokka Ramesh s/o Mogili	86/4	79	86/2	86/4	-
4	87	Patta	Dry	0.00 ¼	Punnam Rajitha w/o Srikanth Reddy	87/1	42/1	Road	87/1	-
5	88/అ	Patta	Dry	0.06 ½	Punnam Rajitha w/o Srikanth Reddy	88/1	92/1	88/1	Road	-
6	92/2/అ	Patta	Dry	0.02 ½	Annarapu Saritha w/o Tirupathi	88/2	93	82/1	Road	-
7	92	Patta	Dry	0.01 ½	Gourishetty Sambasivudu s/o Govardhan	88/2	93	92/1	Road	-
TOTAL				0-29 ½						

This notification is made under the provisions of Section-11(1) of The Right to Fair Compensation and Transparency in Land acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act, 2013 (Central Act no.30/2013), as amended by the Right to Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement (Telangana Amendment) Act, 2016 (Act No.21 of 2017) to all whom it may concern.

A plan of the land may be inspected in the office of the Collector, Warangal (Rural), on any working day during the working hours. The Government of Telangana / Collector-cum-Appropriate Government is pleased to authorize the Land Acquisition Officer & Revenue Divisional Officer, Warangal (Rural), and his staff to enter upon and survey land, take levels of any land, dig or bore into the sub-soil & do all other acts required for the proper execution of their work as provided and specified in section-12 of the said Act.

Under section 11(4) of the Act, no person shall make any transaction or cause any transaction of land i.e. sale/purchase, etc., or create any encumbrances on such land from the date of publication of such notification without prior approval of the Collector.

Objects to the acquisition if any, and claims from all the persons interested/affected for settlement by negotiation of the compensation, may be filed by the person interested in the land within 60 (Sixty) days from the date of publication of this notification provided under section 15 of the Act before District Collector/Authorized Officer.

Sd/-

**Land Acquisition Officer &
Revenue Divisional Officer,
Warangal (Rural).**

Sd/-

**Joint Collector,
Warangal (Rural)**

Sd/-

**District Collector,
Warangal (Rural)**